
 

МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

25.06.2018  № 535 

 

 

Зареєстровано в Міністерстві  

юстиції України  

16 липня 2018 р.  

за № 819/32271 

Про затвердження Положення про конкурс на кращу 

наукову, науково-технічну та профорієнтаційну 

продукцію в апараті МВС, територіальних органах, 

закладах, установах і підприємствах, що належать до 

сфери управління Міністерства внутрішніх справ 

України, та Положення про конкурс наукових робіт 

здобувачів першого (бакалаврського) рівня вищої освіти 

закладів вищої освіти, що належать до сфери управління 

Міністерства внутрішніх справ України 

Відповідно до пункту 6 частини четвертої статті 13, пункту 9 частини першої статті 

62 Закону України «Про вищу освіту», статті 61 Закону України «Про наукову і науково-

технічну діяльність», підпункту 34 пункту 4 Положення про Міністерство внутрішніх 

справ України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 жовтня 2015 

року № 878, та з метою активізації наукової роботи здобувачів першого (бакалаврського) 

рівня вищої освіти закладів вищої освіти, що належать до сфери управління Міністерства 

внутрішніх справ України, залучення їх до участі в наукових програмах, проектній, 

конструкторській та інших формах науково-дослідної діяльності, а також стимулювання 

освітньої, наукової та профорієнтаційної роботи в апараті МВС, територіальних органах, 

закладах, установах і на підприємствах, що належать до сфери управління Міністерства 

внутрішніх справ України,Н АК АЗ УЮ :  

1. Затвердити такі, що додаються: 

1) Положення про конкурс на кращу наукову, науково-технічну та профорієнтаційну 

продукцію в апараті МВС, територіальних органах, закладах, установах і на 

підприємствах, що належать до сфери управління Міністерства внутрішніх справ України; 

2) Положення про конкурс наукових робіт здобувачів першого (бакалаврського) рівня 

вищої освіти закладів вищої освіти, що належать до сфери управління Міністерства 

внутрішніх справ України. 

http://zakon.rada.gov.ua/rada/show/1556-18#n242
http://zakon.rada.gov.ua/rada/show/1556-18#n974
http://zakon.rada.gov.ua/rada/show/848-19#n894
http://zakon.rada.gov.ua/rada/show/878-2015-%D0%BF#n59
http://zakon.rada.gov.ua/rada/show/z0819-18#n16
http://zakon.rada.gov.ua/rada/show/z0819-18#n16
http://zakon.rada.gov.ua/rada/show/z0819-18#n16
http://zakon.rada.gov.ua/rada/show/z0820-18#n2
http://zakon.rada.gov.ua/rada/show/z0820-18#n2
http://zakon.rada.gov.ua/rada/show/z0820-18#n2


2. Департаменту персоналу, організації освітньої та наукової діяльності МВС 

(Доскевич Г.О.) забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію до 

Міністерства юстиції України в установленому порядку. 

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на державного секретаря Тахтая О.В. 

Міністр А.Б. Аваков 

ПОГОДЖЕНО:  

 

Міністр освіти і науки України 

 

 

Л.М. Гриневич 

 


